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ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України

26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України

від  29 грудня 2018 року № 1209)
	ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ / розпорядчий документ

Управління освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Мукачівської міської ради

(найменування головного розпорядника коштів   місцевого бюджету)
12 лютого 2019 р. №11/аг


Паспорт

бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік
	1.
	0600000
(код)

	Управління освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Мукачівської міської ради
(найменування головного розпорядника)


	2.
	0610000
(код)

	Управління освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Мукачівської міської ради
 (найменування відповідального виконавця)


	3.
	0611162
(код)

	0990 

(КФКВК)


	Інші освітні програми
 (найменування бюджетної програми)



	4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань  12331170,00 гривень, у тому числі загального фонду 7592170,00 гривень та спеціального фонду 4739000,00 гривень.

	5. Підстави для виконання бюджетної програми Конституція України, Бюджетний Кодекс України від 08.07.2010 р. №2456-V (із змінами і доповненнями), Закон України «Про державний бюджет України на 2019 рік», Закон України «про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р. №280/97-ВР (із змінами і доповненнями), наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 р. №836 (із змінами від 30.09.2016 №860 та від 28.04.2017 №472) «Правила складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, Наказ Міністерства фінансів України від 01.06.2010 р. №298/519 «Про затвердження типового переліку бюджетних програм та результативних показників виконання місцевих бюджетів в галузі «Освіта», Наказ Міністерства фінансів України від 29.12.2018 №1209 «Про внесення змін до деяких наказів МФУ», Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 №793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (із змінами та доповненнями), наказ Міністерства освіти України  від 10.07.2017  №992 «Про затвердження типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів  у галузі «Освіта», Постанова КМУ від 25.08.2005 №823 «Про затвердження Порядку надання одноразової грошової допомоги дітям-сиротам та дітям, позбавленим батьківського піклування після досягнення 18-ти річного віку», , рішення 51-ї позачергової сесії Мукачівської міської ради 7-го скликання від 11.12.2018 №1268 «Про місцевий бюджет міста Мукачева на 2019 рік»

	6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

	№ з/п
	 Ціль державної політики

	 1.
	Забезпечення реалізації інших освітніх програм

	7. Мета бюджетної програми Забезпечення реалізації інших освітніх програм 

	8. Завдання бюджетної програми

	 № з/п
	Завдання

	1 
	Забезпечення раціональним, якісним та безпечним харчуванням під час навчального процесу учнів 5-11 класів та вихованців ДНЗ  із сімей, батьки яких учасники АТО; дітей –інвалідів; дітей із сімей учасників Афганської та інших локальних воєн; дітей які постраждали внаслідок аварії на ЧАЕС; 

	2
	Забезпечення модернізації позашкільної освіти шляхом її удосконалення, підтримки та розвитку матеріально-технічної бази, створення додаткових можливостей для духовного, інтелектуального та фізичного розвитку осіб, які бажають здобути позашкільну освіту


	3
	Забезпечення особистої безпеки дітей та працівників закладів освіти м. Мукачево під час їх трудової та навчальної діяльності шляхом підвищення безпеки життєдіяльності: антитеррористичної та суспільної безпеки


	4
	Забезпечення   реалізації державної політики щодо конституційних прав і державних гарантій дітям дошкільного віку на здобуття дошкільної освіти; забезпечення необхідних умов для функціонування і розвитку системи дошкільної освіти; збільшення відсотку охоплення дітей дошкільною освітою, модернізація змісту дошкільної освіти; підвищення якості перепідготовки педагогічних кадрів  

	5
	Забезпечення створення умов для підвищення якості дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти; розвитку освітньої галузі у напрямку її відповідності сучасним інформаційно-комунікаційним технологіям та реаліям часу

	6
	Підтримка обдарованої молоді через виплату одноразових премій за результатами зовнішнього незалежного оцінювання з базових дисциплін Забезпечити надання допомоги дітям-сиротам та дітям, позбавленим батьківського піклування, яким виповнюється 18 років  

	7
	Забезпечити надання допомоги дітям-сиротам та дітям, позбавленим батьківського піклування, яким виповнюється 18 років  

	9. Напрями використання бюджетних коштів

	                                                                                                                                                                                                                     гривень

	№ з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	 1
	2
	3 
	4 
	 5

	 1
	Виконання інших освітніх програм
	7592170,00
	4739000,00
	12331170,00

	Усього
	7592170,00
	4739000,00
	12331170,00

	10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

гривень

	№ з/п
	Найменування місцевої/регіональної програми
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3 
	 4
	 5

	1
	 Програма організації безкоштовного харчування дітей у закладах освіти м. Мукачева на 2018-2020 роки у новій редакції
	1561770,00
	
	1561770,00

	2
	Програма розвитку позашкільної освіти на 2018-2020 рік
	605100,00
	194000,00
	799100,00

	3
	Програма безпеки життєдіяльності дітей та учасників освітнього процесу в закладах освіти м. Мукачева на 2018-2020 роки у новій редакції
	1251000,00
	
	1251000,00

	4
	Програма розвитку дошкільної освіти м. Мукачева на 2018-2020 роки у новій редакції
	915000,00
	900000,00
	1815000,00

	5
	Програма розвитку освіти м. Мукачева на 2018-2020 роки у новій редакції
	3105000,00
	3645000,00
	6750000,00

	6
	Програма підтримки обдарованої молоді міста за результатами зовнішнього незалежного оцінювання
	100000,00
	
	100000,00

	Усього
	7592170,00
	4739000,00
	12331170,00

	11. Результативні показники бюджетної програми

	№ з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	затрат
	
	
	
	
	

	
	Забезпечення раціональним, якісним та безпечним харчуванням під час навчального процесу учнів 5-11 класів та вихованців ДНЗ  із сімей, батьки яких учасники АТО; дітей –інвалідів; дітей із сімей учасників Афганської та інших локальних воєн; дітей які постраждали внаслідок аварії на ЧАЕС; 
	осіб
	Програма 
	889
	
	889

	
	Забезпечення модернізації позашкільної освіти шляхом її удосконалення, підтримки та розвитку матеріально-технічної бази, створення додаткових можливостей для духовного, інтелектуального та фізичного розвитку осіб, які бажають здобути позашкільну освіту

	Кіль-ть навчальних закладів
	Програма
	2
	
	2

	
	Забезпечення особистої безпеки дітей та працівників закладів освіти м. Мукачево під час їх трудової та навчальної діяльності шляхом підвищення безпеки життєдіяльності: антитеррористичної та суспільної безпеки

	Кіль-ть навчальних закладів
	Програма
	17
	
	17

	
	Забезпечення   реалізації державної політики щодо конституційних прав і державних гарантій дітям дошкільного віку на здобуття дошкільної освіти; забезпечення необхідних умов для функціонування і розвитку системи дошкільної освіти; збільшення відсотку охоплення дітей дошкільною освітою, модернізація змісту дошкільної освіти; підвищення якості перепідготовки педагогічних кадрів  
	Кіль-ть навчальних закладів
	Програма
	20
	
	20

	
	Забезпечення створення умов для підвищення якості дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти; розвитку освітньої галузі у напрямку її відповідності сучасним інформаційно-комунікаційним технологіям та реаліям часу
	Кіль-ть навчальних закладів
	Програма
	41
	
	41

	
	Забезпечити надання допомоги дітям-сиротам та дітям, позбавленим батьківського піклування, яким виповнюється 18 років  
	Кількість отримувачів
	Програма
	30
	
	30

	
	Підтримка обдарованої молоді через виплату одноразових премій за результатами зовнішнього незалежного оцінювання з базових дисциплін
	Кількість отримувачів
	Програма
	5
	
	5

	Керівник установи – головного 

розпорядника бюджетних коштів / 

заступник керівника установи 
	 

 ____________

(підпис)
	 

К.О. Кришінець-Андялошій

(ініціали/ініціал, прізвище)

	ПОГОДЖЕНО:

Фінансове управління виконавчого комітету Мукачівської міської ради

	Заступник начальника фінансового управління – начальник бюджетного відділу


	 ____________

(підпис)
	 М.М. Герц
(ініціали/ініціал, прізвище)


Дата погодження 

М. П.
